乐工组[2011]38号
关于开通使用《电子职工书屋》的通知
各县（市、区）总工会、高新区工会、市系统工会、部分市属基层工会：

为加强职工思想政治工作，推动企业文化发展和繁荣，充分发挥工会“大学校”作用，省总工会开设了四川省《电子职工书屋》，现将账号密码下发你们，供各级工会及职工使用。

一、四川省总工会《电子职工书屋》简介

电子书屋中有200种畅销期刊、3742种电子书和近400种报子。使用者按照下发的账号密码登录使用。每个账户可同时上线300人，重复登录次数不限。

二、四川省总工会《电子职工书屋》登录介绍

登录四川省总工会网站（www.scgh.org），点击首页右侧“友情链接，综合网站”，选择“四川省总工会电子职工书屋”，点击进入电子职工书屋首页，再登录使用。

三、账号密码

1、账号：98184942    密码：163210

2、账号：98898764    密码：520917
                       乐山市总工会组宣部

                           2011年10月19日

2